GE.19-02000 (C) 080219 140219

人权理事会

第四十届会议

2019 年 2 月 25 日至 3 月 22 日

议程项目 6

普遍定期审议

  普遍定期审议工作组报告*

  尼日利亚

  增编

  受审议国对结论和/或建议提出的意见、作出的自愿承诺和答复

 * 本文件在送交联合国翻译部门前未经编辑。

 联 合 国 A/HRC/40/7/Add.1

大  会 Distr.: General

8 February 2019

Chinese

Original: English

A/HRC/40/7/Add.1

2 GE.19-02000

 普遍定期审议委员会的审议结果和就联合国人权理事会关于尼日利亚第三轮

报告的建议做出的答复如下：

  死刑/暂停执行死刑

第 148.1 至 8 段

 已注意。

第 148.124 段

 已注意。

第 148.125 段

 已注意。

第 148.126 段

 已注意。

第 148.127 段

 已注意。

第 148.128 至 129 段

 已注意。

第 148.130 至 134 段

 已注意。

第 148.135 至 136 段

 已注意。

第 148.137 段

 赞同。

第 148.138 至 144 段

 已注意。

  贯穿各领域的问题

第 148.9 段

 已注意。

第 148.60 段

 赞同。

第 148.61 段

 已注意。

第 148.166 段

 赞同。

A/HRC/40/7/Add.1

GE.19-02000 3

第 148.211 至 217 段

 赞同。

第 148.287 段

 已注意。

第 148.289 至 290 段

 赞同。

  防止酷刑和其他有关事项

第 148.10 段

 赞同。

第 148.25 段

 已注意。

第 148.153 至 158 段

 赞同。

  经济、社会及文化权利

第 148.11 至 14 段

 已注意。

第 148.34 段

 已注意。

第 148.70 段

 赞同。

  与联合国机构的合作

第 148.15 至 24 段

 赞同。

  人权机制

第 148.26 至 30 段

 赞同。

第 148.56 至 59 段

 赞同。

第 148.62 至 66 段

 赞同。

A/HRC/40/7/Add.1

4 GE.19-02000

  《国际刑事法院罗马规约》

第 148.31 至 32 段

 已注意。

第 148.33 段

 已注意。

  性别平等和残疾人权利

第 148.35 至 37 段

 赞同。

第 148.43 至 52 段

 赞同。

第 148.55 段

 赞同。

第 148.68 段

 赞同。

第 148.69 段

 已注意。

第 148.167 段

 赞同。

第 148.194 段

 已注意。

第 148.243 至 268 段

 赞同。

第 148.282 至 285 段

 赞同。

  儿童权利

第 148.38 至 42 段

 赞同。

第 148.53 至 54 段

 赞同。

第 148.269 至 273 段

 赞同。

A/HRC/40/7/Add.1

GE.19-02000 5

第 148.274 段

 已注意。

第 148.275 段

 赞同。

第 148.276 段

 已注意。

第 148.277 至 281 段

 赞同。

  性取向和性别认同

第 148.67 段

 已注意。

第 148.71 至 81 段

 已注意。

  消除腐败

第 148.82 至 90 段

 赞同。

  石油泄漏与气候变化

第 148.91 至 94 段

 赞同。

  工商业与人权

第 148.95 至 101 段

 赞同。

  安全、打击恐怖主义和叛乱

第 148.102 至 123 段

 赞同。

第 148.145 至 152 段

 赞同。

第 148.165 段

 赞同。

第 148.286 段

 赞同。

A/HRC/40/7/Add.1

6 GE.19-02000

第 148.288 段

 赞同。

  民主、法治和诉诸司法

第 148.159 至 164 段

 赞同。

第 148.168 至 180 段

 赞同。

第 148.181 至 183 段

 已注意。

第 148.184 至 185 段

 赞同。

第 148.186 段

 已注意。

第 148.187 至 193 段

 赞同。

第 148.195 至 197 段

 赞同。

  贩运人口

第 148.198 至 210 段

 赞同。

  获得优质教育和保健服务

第 148.218 至 242 段

 赞同。

建议总数 = 290 项

赞同的建议总数 = 230 项

已注意的建议总数 = 60 项